
袋式过滤器，空气过滤袋，活性炭过滤袋

产品名称 袋式过滤器，空气过滤袋，活性炭过滤袋

公司名称 广州市朗葳空气净化过滤袋设备有限公司

价格 10.00/件

规格参数 品牌:朗葳
型号:过滤袋

公司地址 广州市南沙新区榄核镇上坭村禺山工业区8号

联系电话 020-34984122 13826106678/18102295809

产品详情

 

喷漆室送风室袋式过滤袋

朗葳净化袋式过滤袋分为两大类： 1.效率规格在 g2 — g4 （粗效—中效下区）过滤材料为特制的
高强度的化纤滤料，外框为镀锌板和铝合金两种。
2.效率规格在 f5 — f8 （中效—高中效）过滤采料优质的纤维滤料，外框为镀锌板和铝合金两种。
朗葳净化生产的袋式过滤袋分为两大类： 

（一），效率规格在 g2 — g4 （粗效—中效下区）过滤，材料为特制的高强度的化纤滤料，外框
为镀锌板和铝合金两种。 适合于：中央空调，集中通风系统等等 
特点：拉力强，耐冲洗，阻力小，性能稳定，价格便宜，通用性强。 规格尺寸：

  

效率 

  

规格尺寸（mm） 

  

袋数（个）
 

  

有效过滤面
积 

  

初阻力 / 风量 （pa/m3/h） 

  

g3 

  

595*595*350

  

6 

  

2.44

  

25/2500

  

40/3600

  

75/5000
  

g3 

  

490*595*350

  

5 

  

2.03

  

25/2000

  

40/1300

  

75/4000
  

g3 

  

895*595*350

  

9 

  

3.65

  

25/3750

  

40/5400

  

75/7500
              



g4 595*595*350 6 2.44 35/2500 60/3600 110/5000
  

g4 

  

490*595*350

  

5 

  

2.03

  

35/2000

  

60/3000

  

110/4000
  

g4 

  

895*595*350

  

9 

  

3.65

  

35/3750

  

60/5400 

  

110/7500

注：以上为我厂常规尺寸，可根据客户要求加工各种尺寸的袋式过滤袋

（二）， 效率规格在 f5 — f8 （中效—高中效）过滤采用优质的纤维滤料，外框为镀锌板和铝合
金两种。 适合于：中央空调，集中通风系统等等  特点： 阻力小，性能稳定；容量大，寿命长；拉力
强，耐冲洗。有效过滤面积大，价格便宜，通用性强。 规格尺寸： 

  

效率 

  

规格尺寸（mm） 

  

额定风量（m3/h） 

  

初阻力（pa） 

  

袋数（个） 
  

f5 

  

595*595*500 

  

3200 

  

50 

  

6 
  

f5 

  

495*595*500 

  

2700 

  

50 

  

6 
  

f6 

  

595*495*500 

  

3200 

  

60 

  

6 
  

f6 

  

495*495*500 

  

2200 

  

60 

  

5 
  

f7 

  

595*495*600 

  

3200 

  

105 

  

10 
  

f7 

  

595*495*600 

  

3000 

  

105 

  

8 
  

f8 

  

595*595*600 

  

3000 

  

115 

  

10 
  

f8 

  

595*495*600 

  

2700 

  

115 

  

8 

注：以上为我厂常规尺寸，可根据客户要求加工各种尺寸的袋式过滤袋 .
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